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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/10/2019 - 11:59

Mês: Setembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 43.242,73 C

03/09/2019 068712 DOC ELET E 148,00 D 43.094,73 C

03/09/2019 068765 DOC ELET E 1.035,00 D 42.059,73 C

03/09/2019 610461 PAG BOLETO 10.238,22 D 31.821,51 C

03/09/2019 024736 ENVIO TEV 250,00 D 31.571,51 C

03/09/2019 025349 ENVIO TEV 681,34 D 30.890,17 C

10/09/2019 013703 DOC ELET E 2.206,40 D 28.683,77 C

10/09/2019 013765 DOC ELET E 2.769,00 D 25.914,77 C

10/09/2019 013806 DOC ELET E 380,00 D 25.534,77 C

10/09/2019 014493 DOC ELET E 1.650,00 D 23.884,77 C

10/09/2019 140299 PAG BOLETO 250,00 D 23.634,77 C

10/09/2019 151318 PAG BOLETO 3.594,00 D 20.040,77 C

10/09/2019 152932 PAG BOLETO 325,00 D 19.715,77 C

10/09/2019 003271 ENVIO TEV 95,00 D 19.620,77 C

10/09/2019 003316 ENVIO TEV 102,65 D 19.518,12 C

10/09/2019 003545 ENVIO TEV 90,00 D 19.428,12 C

10/09/2019 003579 ENVIO TEV 1.650,00 D 17.778,12 C

10/09/2019 003614 ENVIO TEV 1.650,00 D 16.128,12 C

10/09/2019 003765 ENVIO TEV 1.650,00 D 14.478,12 C

10/09/2019 003812 ENVIO TEV 1.650,00 D 12.828,12 C

19/09/2019 011887 DOC ELET E 850,00 D 11.978,12 C

19/09/2019 011936 DOC ELET E 3.560,00 D 8.418,12 C

19/09/2019 012004 DOC ELET E 565,00 D 7.853,12 C

19/09/2019 012126 DOC ELET E 120,00 D 7.733,12 C

19/09/2019 072339 PAG BOLETO 81,45 D 7.651,67 C

19/09/2019 375766 PG LUZ/GAS 1.763,37 D 5.888,30 C

19/09/2019 004864 ENVIO TEV 211,62 D 5.676,68 C

19/09/2019 004883 ENVIO TEV 68,76 D 5.607,92 C

19/09/2019 004901 ENVIO TEV 186,86 D 5.421,06 C

19/09/2019 004932 ENVIO TEV 56,66 D 5.364,40 C



02/10/2019 I_n-tern-et...Bank:ing CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/09/2019&hdnDataFinal=30/09/2019 2/3

25/09/2019 002101 CRED TEV 240.000,00 C 245.364,40 C

27/09/2019 034670 DOC ELET E 3.360,53 D 242.003,87 C

27/09/2019 038106 DOC ELET E 422,50 D 241.581,37 C

27/09/2019 038151 DOC ELET E 550,00 D 241.031,37 C

27/09/2019 038190 DOC ELET E 650,00 D 240.381,37 C

27/09/2019 038231 DOC ELET E 1.105,50 D 239.275,87 C

27/09/2019 038276 DOC ELET E 180,00 D 239.095,87 C

27/09/2019 200992 PG ORG GOV 17.547,67 D 221.548,20 C

27/09/2019 202494 PG PREFEIT 25.783,25 D 195.764,95 C

27/09/2019 203832 PAG AGUA 202,96 D 195.561,99 C

27/09/2019 205181 PAG FONE 345,40 D 195.216,59 C

27/09/2019 206173 PAG FONE 300,69 D 194.915,90 C

27/09/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.986,94 D 192.928,96 C

27/09/2019 129269 ENVIO TED 8.104,01 D 184.824,95 C

27/09/2019 130226 ENVIO TED 4.417,25 D 180.407,70 C

27/09/2019 135202 ENVIO TED 9.590,00 D 170.817,70 C

27/09/2019 135934 ENVIO TED 8.768,50 D 162.049,20 C

27/09/2019 010781 ENVIO TEV 6.083,37 D 155.965,83 C

27/09/2019 010821 ENVIO TEV 8.176,05 D 147.789,78 C

27/09/2019 011477 ENVIO TEV 5.543,02 D 142.246,76 C

27/09/2019 011526 ENVIO TEV 9.433,84 D 132.812,92 C

27/09/2019 011603 ENVIO TEV 4.850,68 D 127.962,24 C

27/09/2019 011629 ENVIO TEV 2.492,10 D 125.470,14 C

27/09/2019 011649 ENVIO TEV 2.120,22 D 123.349,92 C

27/09/2019 011677 ENVIO TEV 4.388,16 D 118.961,76 C

27/09/2019 011692 ENVIO TEV 6.176,55 D 112.785,21 C

27/09/2019 011710 ENVIO TEV 7.966,53 D 104.818,68 C

27/09/2019 011731 ENVIO TEV 2.246,91 D 102.571,77 C

27/09/2019 011759 ENVIO TEV 5.606,94 D 96.964,83 C

27/09/2019 011775 ENVIO TEV 3.527,94 D 93.436,89 C

27/09/2019 011836 ENVIO TEV 7.136,91 D 86.299,98 C

27/09/2019 011857 ENVIO TEV 5.490,88 D 80.809,10 C

27/09/2019 012157 ENVIO TEV 4.476,01 D 76.333,09 C

27/09/2019 012181 ENVIO TEV 5.438,74 D 70.894,35 C

27/09/2019 012201 ENVIO TEV 8.051,09 D 62.843,26 C

27/09/2019 012465 ENVIO TEV 5.438,74 D 57.404,52 C

27/09/2019 012493 ENVIO TEV 14.577,92 D 42.826,60 C

27/09/2019 012522 ENVIO TEV 7.624,32 D 35.202,28 C

27/09/2019 012542 ENVIO TEV 9.010,49 D 26.191,79 C

27/09/2019 012722 TEV MESM T 1.175,67 D 25.016,12 C

27/09/2019 129269 DOC/TED INTERNET 9,50 D 25.006,62 C
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27/09/2019 130226 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.997,12 C

27/09/2019 135202 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.987,62 C

27/09/2019 135934 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.978,12 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


